
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРРИТОРИАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20 ноября 2024 года                                                                           № 991 

 

О внесении изменений в пункт 11 Положения о предоставлении 

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной 

службы в администрации ЗАТО Видяево, и муниципальными служащими 

администрации ЗАТО Видяево сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, утвержденного постановлением 

Администрации ЗАТО Видяево от 01.03.2010 № 131 

 

         Руководствуясь статьей 15 Закона Мурманской области от 29.06.2007 № 860-

01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области» 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести изменения в пункт 11 Положения о предоставлении гражданами, 

претендующими на замещение должностей муниципальной службы в 

администрации ЗАТО Видяево, и муниципальными служащими администрации 

ЗАТО Видяево сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, утвержденного постановлением Администрации 

ЗАТО Видяево от 01.03.2010 № 131 (в редакции от 03.02.2023 № 104) заменив 

слова «, осуществляется в соответствии с законодательством Российской 

Федерации» словами «проводится в порядке, установленном нормативным 

правовым актом Губернатора Мурманской области». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в 

сетевом издании «Вестник Видяево» в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» и подлежит размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления ЗАТО Видяево.. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                                       С.В. Богза  

  

 


